
Platnost od 1. 1. 2025

c a s o p i s y. m a f r a . c z c a s o p i s y. m a f r a . c z8 9

Esprit

První úterý v měsíci Esprit naleznete vložený v pražském vydání Mf Dnes. 
Mf Dnes je nejčtenější zpravodajský český deník, který byl založen coby 
ilegální periodikum již během 2. světové války. Od roku 1945 vychází bez 
přerušení denně. Po revoluci si vydobyl a stále udržuje pevné místo na 
českém mediálním trhu. Esprit v roce 2025 posiluje svou pozici. Mediální 
dům MAFRA reaguje na zájem čtenářů tím, že je možné jej zakoupit v síti 
trafik Valmont v celé republice za 79 Kč. Esprit bude ve volném prodeji  
od první středy v měsíci. Dále je možné si jej na rok předplatit  
za 790 Kč. Naleznete jej i v on-line verzi na iDnes Premium, největším 
českém zpravodajském portálu s 4,1 miliony čtenářů za měsíc.

cílová skupina: lidé s vyšším vzděláním z velkých měst
pEriodicita: měsíčník
uvEdEní na trh:  vychází první úterý v měsíci vložen do deníku 
MF Dnes a ve středu je poté volně k v prodeji na stáncích
počEt stran:  80 + 4 strany
čtEnost: 357 000
cEna vÝtisku: 79 Kč
Zdroj: MEDIA PROJEKT, Unie vydavatelů – ASMEA, STEM/MARK – Median, 2023, Q4 – 2024, Q3

Pro ženy – Luxury

Technika tisku: ofsetový tisk, Barva: barevně na všech stránkách, Rozměr strany: 236 x 297mm, Obálka: 170 g/m2 – LK + lak mat, papír vnitřek: 80 g/m2, LWC,  
Tiskový rastr: 52 l/cm (133 lpi), Spadávka: 5 mm ze všech stran 

PodkLady Pro inzerci > 
1. Podklady k výrobě v MAFRA, a. s.: Polotónové, kvalitní fotografie, loga ve křivkách. 
2. Podklady v elektronické podobě: Soubory PDF, případně EPS nebo PostScript, kompozitní, které mají zapracované obrázky a fonty. Obrazové polotónové předlohy s minimálním 
rozlišením 300 dpi. Pro kontrolu nátisk. Součet čtyř barev max. 300%. Podklady na spadávku 5mm přes okraj, ořezové značky 4 mm od čistého formátu, bezpečná vzdálenost textu 
od okraje strany 5mm. Barvy pouze v režimu CMYK, další přímé barvy nejsou možné. Podrobné technické podmínky na www.mafra.cz/sluzby. 
Přenos dat: e-mail, FTP, online úschovny

Storno PoPLatek > 
Při zrušení objednávky později než 15 pracovních dnů před uveřejněním - 100%. z ceny vč. DPH.

termíny vydání 
eSPrit 2025

Č. Podklady Uvedení na trh

nová generace           16.1.2025                                                        út 4.2.2025

móda 13.2.2025                            út 4.3.2025

Řemeslo 13.3.2025                            út 1.4.2025

architektura 17.4.2025                            út 6.5.2025

krása 15.5.2025                            út 3.6.2025

Léto  12.6.2025                            út 1.7.2025

móda 14.8.2025                            út 2.9.2025

design 18.9.2025                            út 7.10.2025

Hodinky a šperky       16.10.2025                          út 4.11.2025

vánoce 12.11.2025                          út 2.12.2025

Formáty

spad** 
(Š × v v mm) 
čistý formát 

po ořezu

cena v kč

4. str. obálky 236 x 297 350 000

2. nebo 3. str. obálky 236 x 297 320 000

1/1 4c uvnitř 236 x 297 280 000

1. dvoustrana 472 x 297 600 000

2. dvoustrana 472 x 297 580 000

1.inzertní strana 236 x 297 300 000

2. inzertní strana 236 x 297 290 000

1/2 strany  - na šířku 236 x 147 170 000

1/2 strany  - na výšku 116 x 297 170 000

1/3 strany - na šířku 236 x 99 120 000

1/3 strany - na výšku 78 x 297 120 000

1/6 strany v rubrice zoom  30 000

doPLŇUJící inFormace >

tecHnické Podmínky >

kontakt > 

Jarmila Tlachová – Traffic Manager Esprit, tel.: +420 225 064 686, e-mail: jarmila.tlachova@mafra.cz

Pro ženy – Luxury Pro ženy – Luxury


